
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2800758

Prodej rekreačního objektu, Machov, Machovská Lhota (okres Náchod)

Prodej chaty, 25 m?, s pozemkem 12.854 m?,
Machov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884853 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Machov, Machovská Lhota (okres Náchod)

Prodej chaty, 25 m?, s pozemkem 12.854 m?, Machov

Máte rádi klid a přírodu? Nabízíme k prodeji jedinečnou chatu stojící
na pozemku o velikosti 12.854 m?. Chata s číslem evidenční se
nachází na téměř rovinatém pozemku, který je obklopen lesem, což
poskytuje naprosté soukromí a opravdovou samotu. Tato nemovitost
je ideální pro milovníky "off-grid" životního stylu, neboť není
připojena k elektrické sítí a voda je používána z vlastní studny, což
znamená nulové provozní náklady. Příroda je doslova všude kolem
vás a nabízí nespočet možností procházky, houbaření, cykloturistiku,
lyžování nebo jen relaxaci v náruči zeleně.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 12854

Umístění objektu samota

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Voda vlastní studna

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Rok kolaudace 1970

Užitná plocha (m2) 25

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2800758

Prodej rekreačního objektu, Machov, Machovská Lhota (okres Náchod)

Druh pozemku trvalý travní porost

Poloha objektu samostatný
Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Martinková Stanislava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


